Les Rubans, Monochromes

LR5299 IP20 24V

Ruban LED monochrome

D152 9 a2 18
120° J s0000h § 3 ans Leds/mJ 24 voc

Caractéristiques techniques

LARGEUR

PUISSANCE MAXIMALE

POIDS

LONGUEUR MAX DU PRODUIT ALIMENTE D'UN COTE
SECABILITE

HAUTEUR

CONDITIONNEMENT
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-20°C

10,0mm
10,08W/m
30g/m
16,0m
5,0cm
0,23 cm
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Max.
S5cm 16m IP20 =90
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Les Rubans, Monochromes

Références
ONCOMETOR Lowwen  Tewe  mux BRI oS
LR82991P20-21 1981 30 1500,0 cm 3000°K 887Im/m 88Im/W G
LR5299-1P20-24- 158110 1500,0 cm 4000°K 937Im/m 93Im/W F
LR a0 - 1on1 62 1500,0 cm 6000°K 948lm/m 94Im/W F
LR5299-IPa0 21-30B1 30 3000,0 cm 3000°K 887Im/m 88Im/W G
LR P20 at-a0BLi0 3000,0 cm 4000°K 937Im/m 93Im/W F
LR5299-IPa0 21308162 3000,0 cm 6000°K 948Im/m 94Im/W F
Lﬁéﬁgﬂ;‘ggg&%%%g%” 1,0cm 3000°K 887Im/m 88Im/W G
LRS299-IPa0 2ASkBLAO 1,0cm 4000°K 937Im/m 93Im/W F
LR5299-1P20-24SPBL62 6000°K 948lm/m 94Im/W F

ENG1200000000761 1,.0cm

19 rue des Alouettes — Saint Macaire en Mauges — 49450 SEVREMOINE — Tél. 09 82 31 33 65
— enaikleemS NAF 4647B — SIREN 441 413 671 RCS Angers — TVA Intracommunautaire FR32 441 413 671
—7 S Page 2/2

’ www.engitechs.com


http://www.tcpdf.org

